МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

0 1 июля 2024 года г. Благодарный № 42

О зачислении в первый класс

В соответствии с Порядком приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утверждённым приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года
№ 458 (с изменениями),

Правилами приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 6», утвержденными приказом
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6» от 27 марта 2024 года № 44 года ,
Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между муниципальным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6» и обучающимися и
(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних
обучающихся, утвержденным приказом муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 6» от 28 августа 2019 года №175 и на основании личного заявления
родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс с 01 сентября 2024 года:

1. Аванесова Карина Александровна
2. Аванесян Артем Русланович
3. Анисимова Александра Александровна
4. Арзамасцев Николай Виттальевич
5. Арзуманян Каролина Артаковна
6. Арутюнян Сергей Грантович
7. Афанасьев Артём Антонович
8. Бабаян Эмилия Владиславовна
9. Бекиров Умар Шерифович
Ю.Близнюков Глеб Владимирович
1 ГБурлуцкая Русалина Фёдоровна
12.Васильева Василиса Васильевна
13.Волкова Елена Сергеевна

14.Волошина Роза Андреевна
15.Волчанская Юлия Олеговна
16.Головашов Иван Игоревич
17.Григорян Арина Геннадьевна
18.Гусейнов Дамир Загирович
19.Денека Василиса Артёмовна
20.Евглевская София Геннадиевна
21.Ерофеев Александр Вячеславович
22.Ефанова Мария Джабраиловна
23.Казаченко Павел Сергеевич
24.Калмыкова Кристина Алексеевна
25.Карандин Дмитрий Денисович
26.Каримоа Азиз Тоирович
27.Кобзева Ольга Андреевна
28.Коваленко Аделина Владимировна
29.Козырь Семен Сергеевич
30.Колесник Ангелина Викторовна
31 .Корженков Маисей Алексеевич
32.Корженкова Елена Алексеевна
33.Котов Владимир Юрьевич
34.Кочеткова Ксения Алексеевна
35.Краснов Иван Дмитриевич
36.Кудрявцева Полина Алексеевна
37.Кузнецов Виталий Денисович
38.Кузнецова Полина Сергеевна
39.Кузьменко Петр Николаевич
40.Кузьменко София Ивановна
41. Кулиева Ксения Александровна
42.Кучер Иван Александрович
43.Кущ Мария Романовна
44.Лемешко Константин Викторович
45.Леонович Артемий Максимович
46.Ли Константин Сергеевич
47.Мавлюдова Эда Фахриддиновна
48.Маддинов Салвар Шакирович
49.Мамедов Якьуб Камалович
50.Марьенко Елена Петровна
51.Маханин Данил Витальевич
52.Михеева Полина Владиславовна
53.Москаленко Виктория Андреевна
54.Муравьева Дарина Игоревна
55.Никитина Илона Денисовна
56.Павленко Николай Алексеевич
57.Павлова Павел Николаевич
58.Погребняк Каролина Евгеньевна
59.Поляков Иван Иванович

бО.Постнова Ева Евгеньевна
бЕПродиус София Витальевна
62.Прокопьев Савелий Алексеевич
63.Рабаданова Габибат Мустапаевна
64.Рижалов Махаммедали Фархадович
65.Рижалова Эсма Ясиновна
66.Самарина Дарья Ивановна
67.Самойлов Алексей Андреевич
68.Самойлов Петр Андреевич
69.Сафронова Надежда Вячеславовна
70.Стеблинова Арина Вячеславовна
71.Суханова Ева Андреевна
72.Ткачев Даниил Артёмович
73.Трубчанова Кира Александровна
74. У клеев Ярослав Александрович
75.Устинов Виталий Сергеевич
76.Фозилов Нихат Илёзович
77.Харитонов Алексей Андреевич
78.Чубова Раиса Игоревна
79.Шамардакова Алина Сергеевна
80.Шаповалова Анна Александровна
81.Шукриев Мухаммед Илдарович
82.Щеглов Илья Андреевич
83.Юдин Иван Владимирович
84.Яковенко Иван Сергеевич

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
по учебно -  воспитательной работе Цимлянскую Елену Петровну.

директора

И.о. директора муниципального л
общ еобразовательного учреждения г л в J
«Средняя общеобразовательная школа № 6» Е.П. Цимлянская